
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.12.2016 г.  № 676 

 

О прекращении действия муниципальной программы «Газификация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

на 2014-2017 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 03.12.2015 г. 

№ 204-ОД «О перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и 

органами государственной власти Волгоградской области по организации 

в границах муниципальных образований Волгоградской области 

газоснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Прекратить действие муниципальной программы «Газификация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 

2014-2017 годы». 

2. Признать утратившим силу абзац 7 пункта 1 постановления 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 02.12.2013 г. № 1282 «Об утверждении муниципальных 

программ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г. 

 

 

 

Глава администрации  

Котельниковского муниципального  

района Волгоградской области      С.А. Понкратов 

 


